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ZUCCHERO A VELO /ICING SUGAR - Doypack FPP 1kg

DENOMINAZIONE DI VENDITA Zucchero a velo con amido di mais
TRADE NAME Icing sugar with cornstarch

DESCRIZIONE PRODOTTO Zucchero in polvere impalpabile ottenuto per macinazione
con aggiunta di amido di mais
Zucchero 97%, Amido 3%

PRODUCTTYPE Sugar in fine powder obtained by grinding with addition
of cornstarch.
Sugar 97%, Starch 3%,
ALLERGENI Puo contenere tracce di cereali contenenti glutine, soia e prodotti
a base di soia, semi di sesamo e prodotti a base di sesamo, frutta a
ALLERGEN INFORMATION guscio.
Contains traces of cereals cointaining gluten, soy and soy
products, sesame and sesame products, nuts.
OGM Gli ingredienti non contengono o derivano da
Organismi Geneticamente Modificati.
The ingredients do not contain or derive from Genetically
Modified Organisms.
TMC / SHELF-LIFE ORIGINE INGREDIENTI Geografica / Geographical: UE / Extra UE
Secondo I Allegato X del Regolamento (UE] N. 1169/2011  |NGREDIENT ORIGIN Botanica: Barbabietola / Canna da zucchero
del Parlamento europeo e del Consiglio europeo del 25 Botanical : Sugar beet / Sugar cane
ottobre 2011, l'indicazione del termine minimo di
cor!servazione non é richiesta per gli zuccheri alla stato Geografica / Geographical: UE
solido. . .
Botanica: Mais
According to Annex X of Regulation (EU) N.1169/2011 of Botanical : Corn starch
the European Parliament and of the European Council of
25 October 2011, the indication of the date of minimum  CONDIZIONI DI STOCCAGGIO Conservare in un lungo fresco ed asciutto.
durability is not required for sugars in solid form. STORAGE CONDITIONS Store in a cool and dry place.
CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
PHYSICO-CHEMICAL TEST MICROBIOLOGICAL TEST NUTRITION DECLARATION
Per100 g
Polarizzazione / Polarisation 2 99,7 % Batteri Mesofili / Mesophilic bacteria <1000 ufc/g Energia / Energy 400/ 1700 Kj /Kcal
Umidita / Moisture <15 | % Lieviti / Yeasts <100 | ufc/g | Grassi/Fat 0| g
Granulometria / Granulometry (DM) 300 um | 100% Muffe / Molds <100 | ufc/g | dicuisaturi/of which saturates 0| g
125 um 85% Carboidrati / Carbohydrate 100 g
Zuccheri riducenti/ Reducing <0,04 | % Di cui zuccheri /of which sugars 97 | g
suaars
Proteine / Protein 0 g
Sale / Salt 0 g
SCHEDA LOGISTICA / LOGISTIC SHEET
PRODOTTO/ PRODUCT IMBALLO / PACKAGE
CODICE EAN CODE CONFEZIONE PESO DIMENSIONI IMBALLO N. UNITA PESO DIMENSIONI
ITEM PACK WEIGHT SIZESLxPxH PACKAGE N.PACKS | WEIGHT SIZESLxPxH
ZUVX1AM | 8000265202005 Doypack lkg 160 x100 x 240 Cartone 12 12 kg 400 x 260 x 220 mm
mm Paper box
COMPOSIZIONE PALLET / PALLET COMPOSITION
N. UNITA N. UNITA IMBALLI STRATI IMBALLI PER STRATO PESO NETTO PESO DIMENSIONI PALLET
N. PACKS N. PACKAGES LAYERS PACKAGES EACH LAYER NET WEIGHT WEIGHT* PALLET SIZESLxP xH
648 x 1 kg 54 x 12.450 kg 6 9 673 kg 695 kg 1200 x 800 x 1320** mm

(*) EPAL Wood Pallet: + Kg. 22 ca. - Plastic Pallet: + Kg. 5 ca. (**) EPAL Pallet: + 15 cm ca.
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